
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 12 B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 75 Groß-Bieberau 7 6:1 51:12 108:34 758:433
2 SV Reinheim 7 6:1 48:15 98:42 702:483
3 MTV Urberach III 7 6:1 45:18 96:40 700:433
4 BW Dudenhofen II 7 4:3 29:34 62:70 540:546
5 TC Alsbach 7 3:4 30:33 69:73 606:644
6 TC Nieder-Roden II 7 2:5 17:46 40:96 442:671
7 Rückhand Rossdorf II 7 1:6 17:46 43:95 477:691
8 TC Ober-Ramstadt II 7 0:7 15:48 34:100 358:682

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Ober-Ramstadt II

TC Nieder-Roden II
Rückhand Rossdorf II
SV Reinheim

MTV Urberach III
BW Dudenhofen II
TC Alsbach
TC 75 Groß-Bieberau

1:8
2:7
1:8
6:3

So. 18.05.2003 TC Alsbach
BW Dudenhofen II
MTV Urberach III
TC 75 Groß-Bieberau

SV Reinheim
Rückhand Rossdorf II
TC Nieder-Roden II
TC Ober-Ramstadt II

3:6
6:3
9:0
8:1

So. 25.05.2003 TC Nieder-Roden II
Rückhand Rossdorf II
SV Reinheim
TC Alsbach

TC Ober-Ramstadt II
MTV Urberach III
BW Dudenhofen II
TC 75 Groß-Bieberau

6:3
3:6
7:2
0:9

So. 01.06.2003 BW Dudenhofen II
MTV Urberach III
TC Ober-Ramstadt II
TC 75 Groß-Bieberau

TC Alsbach
SV Reinheim
Rückhand Rossdorf II
TC Nieder-Roden II

5:4
5:4
3:6
8:1

So. 15.06.2003 TC Alsbach
Rückhand Rossdorf II
SV Reinheim
BW Dudenhofen II

MTV Urberach III
TC Nieder-Roden II
TC Ober-Ramstadt II
TC 75 Groß-Bieberau

2:7
4:5
8:1
2:7

So. 29.06.2003 MTV Urberach III
TC Ober-Ramstadt II
TC Nieder-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau

BW Dudenhofen II
TC Alsbach
SV Reinheim
Rückhand Rossdorf II

8:1
3:6
1:8
9:0

So. 06.07.2003 TC Alsbach
BW Dudenhofen II
SV Reinheim
MTV Urberach III

TC Nieder-Roden II
TC Ober-Ramstadt II
Rückhand Rossdorf II
TC 75 Groß-Bieberau

7:2
6:3
9:0
2:7
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